Sendeboten und des deutschen Kaufmanns, welche wie der lateinische Originaltext in Rh ebenfalls 

von den 4 Artikeln der englischen Kaufleute nur die Anfangsworte giebt, Dann folgt p. 122—124 
der lateinische Text der Erwiederung, in welchem jedesmal alnoeichend von Rh der Widerlegung 
der vollständige Text des widerlegten Artikels der englischen Kaufleute vorangestellt ist. Daran 
schliesst sich p. 125 $ 8 des Berichtes: Also se unse antworde uw. s, f. Beim Abdruck ist für 

die Eriwiederung die Form, in welcher sie in Rd gegeben ist, gewählt, doch ist der Tert nach Rh 
gegeben. Gegenüber ist die md. Ürbersetzung aus Rd gestellt; auch hier sind die 4 Artikel in die 
Erwiederung selbst an den betreffenden Stellen aufgenommen. Jfunghans]“ — Auf diese Weise 

würde aber die entschieden bessere Fassung von H aufgegeben, die Ucherschriflen von Nr, 212 
unterdrückt und zwei verschiedene Stücke zu Einem. zusammengearbeitet werden müssen. 
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gracia mercandi nunquam consueverunt. 

visitare. Et licet omnes civitates de 

hansa sacrosancto Romano imperio sint 

subjecte, tamen maxima pars earundem 

diversos optinent dominos inmediatos, 

videlicet reges, duces, marchiones, comi- 

tes, barones, archiepiscopos, episcopos et 

alios dominps temporales, sic quod quasi 

quelibet civitas singulari suo utitur pri- 

vilegio, sicque privilegiata in una civi- 

tate, quod non in altera. 

2. Item ad 2. articulum, qui sic 

incipit: — Folgen die ersten Worte von 
Nr. 211 8 2 — respondetur, quod. que- 

dam pars dicte* terre Schone certis civi- 
tatibus, non tamen omnibus de hansa in 

emendam ct satisfaccionem — injuriarum 

et dampnorum ipsis dudum illatarum et 

illatorum" per felicis recordacionis domi- 
num W[aldemarum], olim regem Dano- 

rum, nobileque suum concilium ad cer- 

tos annos in brevi exspiraturos existit 
obligata, quam* quidem terram capitanei 

regni Dacie una cum dictis civitatibus, 

quibus existit obligata, simul custodiunt 

et observant, prout in litteris super hoc 
conscriptis et ex utraque parte sigillatis 

plenius continetur; in quibus quidem 

litteris dicte civitates salvo honore nichil 
inmutare valent^ seu innovare, preter- 
quam in dietis litteris latius est ex- 
pressum. 

3. ltem ad 3. articulum, qui sic 
incipit: — Folgen die ersten Worte von 

Nr. 211 $ 3 — respondetur, quod 

dicti ambassiatores non modicum admi- 

rantur super prima parte articuli de 
arresta, videlicet hoc petere velle, cujus